
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z póżn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 235 230 104,62 zł w tym:

a) dochody bieżące - 210 133 048,62 zł,

b) dochody majątkowe - 25 097 056,00 zł.

2) wydatków - 254 883 818,06 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 215 198 240,62 zł,

b) wydatki majątkowe - 39 685 577,44 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 19 653 713,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 544 992,60 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 198 070,84 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł.

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach:

a) przychody - 26 120 597,44 zł,

b) rozchody - 6 466 884,00 zł.

§3. W załączniku nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§6. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

PrzewodnjczącarRady Miasta

Grażyna Kuszmar

Id: E72A770B-DC7E-4427-9B2B-B9EBFA472ACC. Uchwalony Strona 1



Za
łą

cz
ni

k n
r 1

 do
 u

ch
w

ał
y n

r I
V/

28
/2

02
4 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 

28
 cz

er
w

ca
 2

02
4 ro

ku

G
ra

ży
na

 K
us

zm
ar

Id
: E

72
A7

70
B-

D
C

7E
-4

42
7-

9B
2B

-B
9E

BF
A4

72
AC

C
. U

ch
w

al
on

y 
' 

St
ro

na
 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 IV
/2

8/
20

24
 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 

28
 c

ze
rw

ca
 2

02
4 

ro
ku

Po
 zm

ia
ni

e

O CD 
o" O o 
o o T— 10

0 0
00

,0
0

10
0 

00
0,

00 o o 
o" o 
o
o o

5 9
03

 00
0,

00

5 
49

1 0
00

,0
0

2 
49

1 0
00

,0
0 o o 

o" o 
o
o o

39
 18

3 
57

7,
44

Zm
ia

na

o o 
o” o o
o o 10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00

10
0 

00
0,

00 o o
o o o
o o CM

o o 
o" 
o 
o
o o 
CM

o o 
o" o 
o
o o CM 20

0 
00

0,
00 O o 

o" o o 
o o co

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

o o 
o" 0,

00 o o
CD

o 
o 
o"

5 7
03

 00
0,

00

5 
29

1 0
00

,0
0

2 
29

1 0
00

,0
0

50
0 

00
0,

00

38
 8

83
 5

77
,4

4

Tr
eś

ć
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia

Sz
pi

ta
le

 o
gó

ln
e

D
ot

ac
ja

 ce
lo

w
a n

a p
om

oc
 fi

na
ns

ow
ą 

ud
zi

el
an

ą 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

D
of

in
an

so
w

an
ie

 z
ak

up
u 

dw
óc

h a
m

bu
la

ns
ów

 z
 w

yp
os

aż
en

ie
m

 
po

ds
ta

w
ow

yc
m

 d
la

 sz
pi

ta
la

 w
 S

zc
ze

ci
nk

o
G

os
po

da
rk

a k
om

un
al

na
 i o

ch
ro

na
 ś

ro
do

w
is

ka

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

Pr
zy

go
to

w
an

ie
 i z

ak
oń

cz
en

ie
 in

w
es

ty
cj

i -
 d

ok
um

en
ta

cj
e 

pr
oj

ek
to

w
e

R
az

em

Pa
ra

gr
af

63
00

60
50

R
oz

dz
ia

ł

85
11

1

90
09

5

D
zi

ał
85

1

006

Id
: E

72
A7

70
B-

D
C

7E
-4

42
7-

9B
2B

-B
9E

BF
A4

72
AC

C
. U

ch
w

al
on

y 
St

ro
na

 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/28/2Q24 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 czerwca 2024 roku

Przychody i rozchody 
budżetu Miasta Szczecinek 

w 2024 roku
w złotych

L.p. Treść § Kwota
Przychody ogółem 26 120 597,44

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 8 198 070,84

2 Wolne środki 950 7 011 876,60

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 10 910 650,00

Rozchody ogółem 6 466 884,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 466 884,00

Informacja o sumach bilansujących 
budżet Miasta Szczecinek 

na 2024 rok
w złotych

Dochody i przychody Wydatki i rozchody
1. Dochody 235 230 104,62 1. Wydatki 254 883 818,06
2. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

8 198 070,84 2. Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów

6 466 884,00

3. Wolne środki 7 011 876,60
4. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

10 910 650,00

Suma bilansująca 261 350 702,06 Suma bilansująca 261 350 702,06
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